
Centrum sociálních služeb Děčín, p. o., 28. října 1155/2,  405 02 DĚČÍN I

Výzva k     podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého   
rozsahu dle zákona č. 137/2006 Sb.

Název zakázky:  „Průmyslový žehlič“ 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název: Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace
Sídlo: 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I
Země: Česká republika
IČ: 712 358 68
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 632

Osobou  oprávněnou  jednat  jménem  zadavatele  je  Mgr.  Marek  Hošek  pověřen  zastupováním 
organizace.

Tato  výzva  k podání  nabídky  byla  uveřejněna  dne  31.  května  2013 na  webovém  portále 
www.cssdecin.cz (Výběrová a dotační řízení, výzvy) a dále htps://zakazky.mmdecin.cz.

2. Druh a předmět veřejné zakázky

2.1. Druh veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku

2.2. Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je výběr dodavatelské firmy 
na dodávku 1 ks nového průmyslového žehliče válcového typu pro Centrum sociálních služeb 
Děčín, p.o., 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I, a to za podmínek uvedených v této výzvě a dále v 
zadávací dokumentaci. 

4. Lhůta a místo podávání nabídek

Nabídky  je  možno  doručit  na  adresu  zadavatele,  do  podatelny  zadavatele  umístěné  ve  3. 
nadzemním podlaží, místnost č. 401, ulice 28. října 1155/2, Děčín I, ve lhůtě nejpozději do  28. 
června 2013, do 10,00 hodin.  Zadavatel upozorňuje, že v přízemí uvedené budovy je podatelna 
Magistrátu  města  Děčín statutárního  města  Děčín,  kdy na  této podatelně  nelze  nabídky platně 
doručit (pozn. doporučeno vyjet výtahem do třetího patra a nabídku doručit osobně zadavateli). 

http://www.cssdecin.cz/


Nabídky musí být doručeny v uzavřené obálce viditelně označené slovy „Zadávací řízení – nákup 
1 ks nového průmyslového žehliče pro Centrum sociálních služeb p.o., Děčín – NEOTVÍRAT“ a 
dále obchodní firmou/názvem uchazeče.

5. Údaje o hodnotících kritériích 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.  

6. Zadávací lhůta

Zájemci jsou svými nabídkami podanými v rámci tohoto zadávacího řízení vázáni do 31. července 
2013  s tím,  že  předpokládané  datum  účinnosti  smlouvy  uzavřené  s uchazečem,  jenž  podal 
nejvhodnější nabídku, je 24. července 2013.

7. Otevírání obálek

Otevírání obálek proběhne dne 28. června 2013 od 11,00 hodin v sídle zadavatele, místnost č.403, 
kancelář  ředitele, ve  3. nadzemním podlaží  budovy Magistrátu  města  Děčín,  28.  října 1155/2, 
Děčín I.

Otevírání  obálek se mají  právo účastnit  uchazeči,  jejichž nabídky byly zadavateli  doručeny ve 
lhůtě pro podání nabídek. Za každého uchazeče se mohou otevírání obálek zúčastnit nejvýše 2 
osoby, pokud se otevírání obálek za uchazeče zúčastní jeho zástupce, prokáže se takový zástupce 
uchazeče  řádnou  plnou mocí  udělenou  uchazečem.  Zadavatel  bude  po přítomných  uchazečích 
požadovat, aby svou účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů.

8. Dotazy uchazeče

Zadavatel  zodpoví  za  účelem odstranění  případných nejasností  dotazy uchazečů  k jednotlivým 
částem této výzvy či  zadávací  dokumentace.  Dotazy možno doručit  zadavateli  prostřednictvím 
elektronického systému E-ZAK nejpozději do 16. června 2013.

9. Závěrečná ustanovení

Informace  a  údaje  uvedené  v jednotlivých  částech  této  zadávací  dokumentace  a  také  v jejich 
přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je 
uchazeč  povinen  plně  a  bezvýhradně  respektovat  při  zpracování  své  nabídky.  Neakceptování 
požadavků zadavatele,  uvedených v této zadávací  dokumentaci,  bude považováno za nesplnění 
zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.

Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý uchazeč sám.

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení a to i bez uvedení důvodu.

Zadavatel  uvádí, že je příspěvkovou organizací a k platnosti  kupní smlouvy na prodej stroje je 
nutné předchozí rozhodnutí statutárního města Děčín jakožto zřizovatele zadavatele; pro případ, že 



toto rozhodnutí nebude vydáno do dvou měsíců od výběru nejvýhodnější nabídky, může zadavatel 
rozhodnout o zrušení zadávacího řízení.

Zadavatel současně upozorňuje uchazeče, že předmět veřejné zakázky zadavatel nabude dle ust. § 
27 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a dále dle své 
zřizovací listiny - viz čl. 5.4. písm. a) – pro svého zřizovatele, tj. pro statutární město Děčín.

Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  všechny  části  nabídky,  vč.  návrhu  smlouvy  uchazeče,  a  dále  i 
výsledky veřejné zakázky, zveřejnit.

V Děčíně dne:  31. května 2013

Mgr. Marek Hošek 
pověřen zastupováním příspěvkové organizace
Centrum sociálních služeb Děčín, p.o. 


	Centrum sociálních služeb Děčín, p. o., 28. října 1155/2,  405 02 DĚČÍN I
	Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku
	Nabídky je možno doručit na adresu zadavatele, do podatelny zadavatele umístěné ve 3. nadzemním podlaží, místnost č. 401, ulice 28. října 1155/2, Děčín I, ve lhůtě nejpozději do 28. června 2013, do 10,00 hodin. Zadavatel upozorňuje, že v přízemí uvedené budovy je podatelna Magistrátu města Děčín statutárního města Děčín, kdy na této podatelně nelze nabídky platně doručit (pozn. doporučeno vyjet výtahem do třetího patra a nabídku doručit osobně zadavateli). 
	Nabídky musí být doručeny v uzavřené obálce viditelně označené slovy „Zadávací řízení – nákup 1 ks nového průmyslového žehliče pro Centrum sociálních služeb p.o., Děčín – NEOTVÍRAT“ a dále obchodní firmou/názvem uchazeče.
	Zájemci jsou svými nabídkami podanými v rámci tohoto zadávacího řízení vázáni do 31. července 2013 s tím, že předpokládané datum účinnosti smlouvy uzavřené s uchazečem, jenž podal nejvhodnější nabídku, je 24. července 2013.
	Otevírání obálek proběhne dne 28. června 2013 od 11,00 hodin v sídle zadavatele, místnost č.403, kancelář ředitele, ve 3. nadzemním podlaží budovy Magistrátu města Děčín, 28. října 1155/2, Děčín I.
	Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Za každého uchazeče se mohou otevírání obálek zúčastnit nejvýše 2 osoby, pokud se otevírání obálek za uchazeče zúčastní jeho zástupce, prokáže se takový zástupce uchazeče řádnou plnou mocí udělenou uchazečem. Zadavatel bude po přítomných uchazečích požadovat, aby svou účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů.

